ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕКАБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Южная, дом 1, село. Малые Кабаны
422623, Телефон/факс(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ОЛЫ КАБАН ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кәньяк  урамы,1 нчы йорт,
Кече Кабан авылы,
422623 Телефон/факс(84378)4-22-02
E-mail: Bkab.La@tatar.ru

№11                                                                                                 «06» июня 2023 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории  Большекабанского сельского

поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от  31.08.2019  №1039  «Об  утверждении  Правил  благоустройства  мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить:
- реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на

территории  Большекабанского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан (приложение 1).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  на
официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  в
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Р.Ш. Ильгамов

Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                         к постановлению
Исполнительного комитета                                                                                                                                                              Большекабанского сельского поселения  №11 от

06.06.2023
№ п/п Адрес места (площадки Кадастровый номер з/у Данные о технических характеристиках Собственник места площадок Источник образования

ТКОСведения о
покрытии

площадь Кол-во
контейнеров

1. с. Большие Кабаны, ул.
Советская

16:24:160101:3710 бетон 60 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

2. с. Большие Кабаны, ул.
Советская

16:24:160101:3713 бетон 60 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

3. с. Большие Кабаны, ул.
Советская

16:24:160303:4114 бетон 80 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

4. с. Большие Кабаны, ул.
Садовая

16:24:160101:3714 бетон 80 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

5. с. Большие Кабаны, ул.
Молодежная

16:24:160101:3715 бетон 80 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

6. с. Малые Кабаны, ул.
Центральная

16:24:160201 асфальт 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

7. с. Малые Кабаны, ул.
Центральная

16:24:160201:3666 бетон 80 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

8. с. Малые Кабаны,
ул.Шоссейная

16:24:160201 бетон 80 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

9. с. Малые Кабаны, ул.
Советская-Шоссейная

16:24:160201:3529 бетон 80 7 Исполнительный комитет
Большекабанского сельского
поселения

отходы, образующиеся
в жилых помещениях

	районы